2025年７月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  聡
 （コード番号：6249）
問合せ先 取 締 役   原  明 彦
 （TEL. 03-6803-0301）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年７月 18 日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯
 2025年６月 19 日開催の取締役会において、当社及び当社子会社の取締役を対象とし譲渡制限付株
式報酬としての自己株式処分を決議し、本日付で払込手続きが完了いたしました。それに伴い、主要
株主及び主要株主である筆頭株主の株式会社三共の所有する株式数に変更はないものの、以下のと
おり主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＳＡＮＫＹＯ
（２） 所 在 地 東京都渋谷区３丁目 29-14
（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小倉 敏男
（４） 事 業 内 容 遊技機製造・販売
（５） 資 本 金 14,840百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
（2025年 3月 31日現在）

14,016個
（1,401,600株）

10.00％ 第 1位

異  動  後
14,016個

（1,401,600株）
9.99％ 第 1位

（注）１．異動前の総株主の議決権に対する割合及び大株主の順位は、2025 年 3 月 31 日現在の株主名簿に基づい

て記載しております。
  ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の株主名簿から自己株式 654,603

株を控除して計算した総株主等の議決権の数 140,183個に基づき算出しております。

３．総株主の議決権に対する割合は、少数点以下第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し
本件による業績及び経営体制への影響はありません。

以上

	2025年７月18日
	各　位
	１． 異動が生じた経緯
	2025年６月19日開催の取締役会において、当社及び当社子会社の取締役を対象とし譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分を決議し、本日付で払込手続きが完了いたしました。それに伴い、主要株主及び主要株主である筆頭株主の株式会社三共の所有する株式数に変更はないものの、以下のとおり主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じたものであります。
	２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の株主名簿から自己株式654,603株を控除して計算した総株主等の議決権の数140,183個に基づき算出しております。
	３．総株主の議決権に対する割合は、少数点以下第３位を切り捨てております。
	本件による業績及び経営体制への影響はありません。